AVISO DE REVOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Iúna, em conformidade com o disposto no Art. 49

da Lei nº 8.666/93, torna público a REVOGAÇÃO da Licitação nº
032/2019, modalidade Pregão presencial, Contratação de empresa

especializada em prestação de serviços de transporte escolar para alunos

matriculados em escolas de âmbito federal, estadual e municipal.

Informações poderão ser obtidas pelo tel. (28) 3545-4754.

 Iúna/ES, 08 de agosto de 2019.

Weliton Virgílio Pereira

Prefeito Municipal